



"Shurtan GKM" MCHJda ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 va ISO 50001:2018 xalqaro standartlari asosida joriy etilgan Integratsiyalashgan boshqaruv tizimini qayta serifikatlash va 2ta kuzatuv auditlari siklini o'tkazish ishni bajarish uchun
TEXNIK TOPSHIRIQ

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ
на выполнение работ по проведению цикла
рекламации и 2-х наблюдательных аудитов
Интегрированной системы менеджмента в ООО
"Шуртанский ГХК" внедрённых по международным
стандартам ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO
45001:2018 и ISO 50001:2018

1. UMUMIY MA'LUMOTLAR	1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
1.1 NOMLANISHI Sertifikatlash organi tomonidan "Shurtan GKM" MCHJda ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 va ISO 50001:2018 xalqaro standartlari asosida joriy etilgan Integratsiyalashgan boshqaruv tizimini qayta serifikatlash va 2ta kuzatuv auditlari siklini o'tkazish	1.1 НАИМЕНОВАНИЕ Услуги Сертификационного органа на проведение цикла рекламации и 2-х наблюдательных аудитов Интегрированной системы менеджмента в ООО "Шуртанский ГХК" внедрённых по международным стандартам ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 и ISO 50001:2018
1.2 ISHNI BAJARISH UCHUN BOSHLANG'ICH MA'LUMOTLAR VA YARATISH MAQSADI Ushbu ishning maqsadi IBTning ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 va ISO 50001:2018 xalqaro standartlari talablariga muvofiqligi sertifikatlari va O'z DSt 9001:2015, O'z DSt 14001:2019, O'z DSt 45001:2020, O'z DSt 50001:2019 milliy sertifikatlarini olish.	1.2 ЦЕЛЬ СОЗДАНИЯ ПРОДУКЦИИ И ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТЫ Целью данной работы является получение сертификатов ИСМ на соответствие требованиям международного стандарта – ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 и ISO 50001:2018 и национальных сертификатов O'z DSt 9001:2015, O'z DSt 14001:2019, O'z DSt 45001:2020, O'z DSt 50001:2019.
1.3 SHARTNOMANI TUZISH UCHUN ASOS Shartnoma tuzish uchun asoslar: 1. O'zbekiston Respublikasida boshqaruv tizimini sertifikatlashtirish tartibini belgilaydigan O'zbekiston Respublikasining "Muvofiqlikni baholash to'g'risida"gi va "Mahsulot va xizmatlarni sertifikatlashtirish to'g'risida"gi qonunlari. 2. Boshqaruv tizimini sertifikatlashtirish tartibi to'g'risidagi nizom (O'zbekiston standartlashtirish, metrologiya va sertifikatlashtirish agentligining 01.04.2016 yildagi 2-son buyrug'i bilan tasdiqlangan). 3. 2024-yil uchun yillik buyurtmasi.	1.3 ОСНОВАНИЕ ДЛЯ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА Основания для заключения договора: 1. Закон Республики Узбекистан «Об оценке соответствия» и «Сертификация продукции и услуг» устанавливающий порядок сертификации системы менеджмента в Республике Узбекистан. 2. Положение о порядке сертификации системы менеджмента (утвержденный Приказом Узбекского агентства стандартизации, метрологии и сертификации № 2 от 04.01.2016г.). 3. Годовая заявка на 2024 год.
2. ISHNING ASOSIY MAZMUNI Ish quyidagi bosqichlarda amalga oshiriladi: – qayta sertifikatlash auditini o'tkazish (amaldagi sertifikatning amal qilish muddati tugashidan kamida 30 kalender kuni oldin amalga oshiriladi – 12.09.2024 y.); – birinchi kuzatuv auditini o'tkazish – qayta sertifikatlashtirish auditini o'tkazilgan kundan boshlab 12 oydan kechiktirmay amalga oshiriladi; – ikkinchi kuzatuv auditini o'tkazish – qayta	2. ОСНОВНОЕ СОДЕРЖАНИЕ РАБОТЫ Работа будет выполняться по следующим этапам: – проведение рекламационного аудита – проводится в срок не позднее 30 календарных дней до завершения срока действующего сертификата – 12.09.2024г.; – проведение первого наблюдательного аудита – проводится в срок не позднее 12 месяцев с момента проведения рекламационного аудита; – проведение второго наблюдательного аудита – проводится в срок не позднее 24 месяцев с момента

<p>sertifikatlashtirish audit o'tkazilgan kundan boshlab 24 oydan kechiktirmay amalga oshiriladi.</p> <p>3. IJROCHIGA QO'YILGAN TALABLAR</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Sertifikatlashtirish xizmatlarini ko'rsatish uchun tegishli litsenziyaning mavjudligi. 2. ISO auditorlarining xalqaro miqyosda tan olingan malakaga ega bo'lishi, IRCA, CABs yoki shunga o'xshash xalqaro tan olingan sertifikatlash organlari yoki tashkilotlar tomonidan ro'yxatga olinganligi va/yoki sertifikatlanganligi. 3. O'zbekiston va MDH davlatlarida sertifikatlashtirish xizmatlari bozorida kamida 3 yil faoliyat yuritib kelganligi. 4. Shtatdagi etakchi auditorlarning etarlicha soni (ularning kasbiy tayyorgarligi va ish tajribasini tasdiqlovchi auditorlar haqida obektiiv ma'lumotlarni taqdim etish); 5. Neftgaz sohasida xalqaro auditlarni o'tkazish tajribasi (majburiy); 6. IAF yoki uning a'zolari tomonidan tan olingan boshqaruv tizimlarini ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001, ISO 50001 talablariga muvofiqligini sertifikatlash bo'yicha faoliyatni amalga oshirish vakolatini tasdiqlovchi rasmiy hujjat (akkreditatsiya sertifikatlarini taqdim etish); 7. O'z DSt ISO/IEC 17021-1:2020 akkreditatsiya guvohnomasining mavjudligi; 8. Tashkilotlardan tavsiya xatlarining mavjudligi. 	<p>проведения ресертификационного аудита.</p> <p>3. ТРЕБОВАНИЯ К ИСПОЛНИТЕЛЬЮ</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Наличие соответствующей лицензии на оказание сертификационных услуг. 2. Наличие международно-признанной компетентности аудиторов по ISO, зарегистрированных и/или сертифицированных в международно-признанных органах по сертификации персонала или организациях как IRCA, CABs или в других подобных. 3. Действие компании на рынке сертификационных услуг в Узбекистане и странах СНГ – не менее 3-х лет. 4. Достаточное количество штатных ведущих аудиторов (предоставление объективных данных об аудиторах, подтверждающих их профессиональную подготовку и опыт работы); 5. Опыт проведения международных аудитов в сфере нефтегазовой отрасли (обязательно); 6. Официальный документ, удостоверяющий полномочия осуществлять деятельность по сертификации систем менеджмента на соответствие требованиям ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001, ISO 50001 признаваемой в IAF или его членами (представить сертификаты об аккредитации); 7. Наличие свидетельства по аккредитации O'z DSt ISO/IEC 17021-1:2020; 8. Наличие рекомендательных писем от организаций.
<p>4. ISHNI YETKAZIB BERISH VA QABUL QILISH TARTIBIGA TALABLAR VA BUYURTMACHINING QO'SHIMCHA TALABLARI</p> <p>Qayta sertifikatlashtirish audit natijalariga ko'ra "Shurtan GKM" MChJga tabiiy gazni qayta ishslash, tovar gazi, suyultirilgan gaz, gaz kondensati, oltingugurt, polietilen granulalar va polietilen mahsulotlar ishlab chiqarish sohasida xalqaro miqyosda tan olingan va milliy muvofiqlik sertifikatlari beriladi.</p> <p>Sertifikatlar "Shurtan GKM" MChJ hududida tantanali ravishda topshiriladi.</p> <p>Har bir auditor natijalari bo'yicha audit hisoboti tuzilib, uning nusxasi "Shurtan GKM" MChJ vakillariga taqdim etilishi shart.</p> <p>Sertifikatlashtirish organi o'z faoliyati davomida olingan barcha ma'lumotlarning huquqiy majburiyatlarga muvofiq maxfiyligini ta'minlashi shart.</p> <p>Xizmatlar sifati amaldagi qonunchilik va xizmatlar sifatiga qo'yiladigan talablarni belgilovchi boshqa hujjatlar talablara muvofiq bo'lishi kerak.</p> <p>Xizmatlar O'zbekiston Respublikasining davlat tilida ko'rsatiladi.</p> <p>Sertifikatlashtirish organi qayta sertifikatlashtirish bo'yicha audit xizmatlarini to'g'ri ko'rsatishi uchun javobgar bo'lishi kerak.</p>	<p>4. ТРЕБОВАНИЕ К ПОРЯДКУ СДАЧИ И ПРИЕМКИ РАБОТЫ И ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ТРЕБОВАНИЯ ЗАКАЗЧИКА</p> <p>По результатам ресертификационного аудита ООО «Шуртанский ГХК» выдаются международно-признанные и национальные сертификаты соответствия в области переработки природного газа с выработкой товарного газа, сжиженного газа, газового конденсата и серы, производства полиэтиленовых гранул и полиэтиленовой продукции.</p> <p>Торжественное вручение сертификатов осуществляется на территории ООО «Шуртанский ГХК».</p> <p>По результатам каждого аудита должен быть подготовлен отчет о результатах аудита, копия которого предоставляется представителям ООО «Шуртанский ГХК».</p> <p>Орган по сертификации должен сохранять конфиденциальность всей информации полученной в процессе своей деятельности согласно правовым обязательствам.</p> <p>Качество услуг должен соответствовать требованиям действующего законодательства и иным документам устанавливающие требования к качеству услуг.</p> <p>Услуги оказываются на государственном языке Республики Узбекистан.</p> <p>Орган по сертификации обязан нести ответственность за надлежащее оказание услуг ресертификационного аудита.</p>
<p>1-tahrir</p>	<p>Hujjatlar va yozuvlarni boshqarish tartibi</p>



5. MOLIYALASHTIRISH MANBASI		5. ИСТОЧНИК ФИНАНСИРОВАНИЯ	
“Shurtan GKM” MCHJning o‘z mablag‘lari.		Собственные средства ООО «Шуртанский ГХК».	
6. QISQARMALAR RO‘YXATI		6. ПЕРЕЧЕНЬ СОКРАЩЕНИЙ	
IAF	International Accreditation Forum (Xalqaro akkreditatsiya forumi)	IAF	International Accreditation Forum (Международный форум аккредитования)
ISO	International Organization for Standardization (Xalqaro standartlashtirish tashkiloti)	ISO	International Organization for Standardization (Международная организация по стандартизации)
IRCA	International Register of Certificated Auditors (Sertifikatlangan auditorlarning xalqaro reestri)	IRCA	International Register of Certificated Auditors (Международный Регистр Сертифицированных Аудиторов)
CABs	Conformity Assessment Bodies (Muvofiqlikni baholash organlari)	CABs	Conformity Assessment Bodies (Органы Оценки Соответствия)
MDH	Mustaqil Davlatlar Hamdo‘stligi	СНГ	Содружество Независимых Государств

*Izoh: Tuzuvchi to ‘ldirilgan va to ‘ldirilmagan bandlarning to ‘g‘riligi uchun javobgardir.

*Примечание: За правильность заполнения и незаполненные пункты ответственность несёт разработчик

Tuzuvchilar:	
Разработчики:	
IBT xizmati boshlig‘i Начальник службы ИСМ	 A. Qurbanov
Bosh energetik Главный энергетик	 U. Normurodov
SS va MM xizmati boshlig‘i Начальник Службы ОТ и З	 Z. Rashidov
AMM xizmati boshlig‘i Начальник Службы ООС	 Sh. Urishov
Yuridik xizmat boshlig‘i Начальник Юридической службы	 A. Xushvaqtov
MTRB guruhi rahbari Руководитель группы УМТР	 U. Omanov

Ushbu texnik topshiriq o‘zbek va rus tillarida tuzilgan. Agar ushbu tillar o‘rtasida farqlar bo‘lsa, o‘zbek tilidagi matn ustunlik qiladi.

Настоящее техническое задание составлено на узбекском и русском языках. При наличии разногласий между узбекским и русским языками, текст на узбекском языке будет превалировать.

